3) poniesionych przez wnioskodawcę przed datą podpisania umowy. 

§ 9. Wysokość dofinansowania (dotacji) wynosi: 

1) do budowy przydomowych drenażowych oczyszczalni ścieków – 50 % kosztów, udokumentowanych 
fakturami lub rachunkami, nie więcej jednak niż 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych). 

2) do budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków - 50 % kosztów, udokumentowanych 
fakturami lub rachunkami, nie więcej jednak niż 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych). 

Rozdział 2. 
Tryb postępowania. 

§ 10. Jeżeli nieruchomość stanowi przedmiot współwłasności lub współużytkowania wieczystego,